Aggiungerò poi altre circostanze che forse giacevano a pochi di chi fra i miei sonatensi gli donò la pena di leggerli dopo la mia morte quei miei peccabuchi, la quale avrebbe contribuito a rendere più cara la riunione di quei miei memoria: angeli e furba completa. Succedeva a quel povero minchione, ed ingolare insieme, Don Pietro Collina, Don Giuseppe Zambelli, il quale come dico si era associato a me dalla Deputazione Comunale, come priipi alla Banca Municipale nella primogen 1870, per la Collezione di Documenti patrini. Egli aveva avuto da non sì chi la chiave di quell'armadio della librerie Capitolare: si poté con se i foglioli che menzionava disegno, fu sparire il Palladio. Ma si di quella librerie mi ebbi che il Plinio che d'accordo col fr. Don Carabottini portò con me, trovai per terra quei mancanti, che fui poi legare, e che ora conservo, come si vede mie figlie Don Domenico varii altri libri che il fr. Arciprete Codognola gli provvedeva levare, onde conservarli dalla distruzione, perché abbandonati i libri. Altri forse preziosi vi rimanevano, i quali portavano in librerie, perché si definivano quelli due frange per tenersi agli addi della Chiesa, vennero distrutti ~~dagli~~ <sup>+</sup> ~~dagli~~

In esecuzione di quei  
Stare in Segnale  
Avvenne nel  
1702. Uscire la prima  
219

Premessa quecunq[ue] digressione che mette in evidenza il triplo carattere  
di alanni de' miei sonanti perche neyserie e' miei significazioni, come dice il gringo  
proverbio. Unicuique suum, propagando la Storia nostra, disse come al Sommo Pontefice facio  
III. si presentare Ricordi Arcipreti di Genova con alanni suoi preti onde ottener la riconoscen-  
za e conforme della Collegiale. Il Papa riconosce grattissima le sue rimostranze gli tremento  
la Bella pugna, che si svolse fra i tregeri del prezioso libello del Can. Don Andrea  
Pacelino, come disse più sopra.

"Lucius Episcopus Servus Servorum Dei"

"Dilectij Filij Ricardo Archiprebytro S: Zenonij de fundo, ejusque)"  
"fratibus tam presentibus, quem futuris canonice substituendis.)"

"Prepositatio voluntatis effecti debet prosequente completi, at ut devotionis sinceritas)"  
"laudabiliter existat, et utilitas postulatae vices indubitate agnoscatur. ~~Quapropter~~ Quapropter)"  
"pter dilecti in domino filii vestris postulationibus clementer annuum, et prefatum plebem)"  
"S. Zenonis de fundo in qua divini manentis yatis obsequiis vel B. Petri ac nostre protectione suici)"  
"pium et presentis scripti privilegiorum communicans, statentes ut quacunq[ue] premissiones, quacunq[ue]"  
"que bona eadem Ecclesia in presentiarum iuste et canonicis possidet, aut in futurum concionem Pontificis)"  
"fieunt, largitione Regum, vel Principum, oblatione fidelium; seu aliis iustis modis, prestante Domino)"  
"poterit adiungi, forma subi vestigique successoribus illibato permaneant. In quibus hæc propriis decimis)"  
"exprimende vocabulij. Hocum ipsum in quo prefatus Plebs sit et cum ipso Capite veteri et aliis suis)"  
"pertinet. Quidquid habet in loco, qui dicitur Domus: quidquid habet in loco S. Quiricium; quidquid)"  
"habet in loco qui vocatur Sogno, Sedine, Campagnola, Curnoli: quidquid habet in Suburbio)"  
"in iusta Capitulum veteri. Quidquid habet in loco Capellam S. Martini: quidquid habet in loco qui est in)"  
"cittate Poata: ~~quidquid habet in loco~~. Quidquid habet in loco Decimavum, et in loco qui est in)"  
"dicitur Montello. Sed uniuersi et possessiones aliorum terrarum, quas habent in territorio et in jubar:)"  
"bii fundati. Quidquid habet in loco Capellam S. Cypriani, et iusta Capellam S. Pantaleonis: et quidquid)"  
"habet in confinio fundi, et Olivetum quod habet in Plebem Salodi et Matemi. Decimus præterea, quod)"  
"Ecclesia vestre a quadraginta annis inconvenire possidet, et in presentiarum sine controversia possidet, subi)"  
"et per vos eidem Ecclesie auctoritate Apostolica confirmamus. libertatem aliam, et immunitatem tam in decimis)"  
"quam in aliis non antiquis, et rationabilis, concretandis a Veronensisibus Episcopis Ecclesiis vestris)"  
"concessas, et hanc obseruat, subi habemus, et ea in futuris temporibus illibato mouere jancimus. Inhibemus)"  
"nos etiam, ut in fine Parvicias vestras, nullus Ecclesiam, vel Oratorium sine zenu Diocesanis Episcopi)"  
"et Vestris edificare prejumar, salvi tamen privilegiis Prelatorum Pontificium. Sepulturam quaque Plebem)"  
"in batrys vestris subi esse concedimus, ut coram devotione et extremitate voluntatis, qui per illas regrediantur)"  
"versint seipstis, nisi forte excommunicati, vel introdicti sint, nullus obijicit. Salvo tamen iustitia vestrorum Co-)"  
"munitorum a quibus corpore sumuntur. Decimis ergo ut nulli omnino hominum fay sit prefatae)"  
"Ecclesiam temere perturbare, aut eis possessiones afferre vel sublatas retinere, minuere, per se quilibet)"  
"vacationibus feligere, sed omnis intrare converventur eorum, pro gravum gubernatione, et pulchritudine con-)"  
"cepit sunt usibus omnibus profunda; salvo semper fai Apóstolique auctoritate, et Diocesani Episcopi)"  
"canonice iustitia. Si quis iugular in futurum ecclesiastica, sceleribus perpeccare hanc nostros cogitationis)"  
"paginam sciens, contra eam temere venire tentaverit, secundo certiore commonita, nisi reatu suum dic-)"  
"sua satisfactione correcerit potestatis, honoris, seu dignitate caret, remunque ex divinis iudicis exceptore)"  
"de perpetua iniuncta cognovet, et a Sanctissime Corpora et Sanguine Dei, ac Domini Preceptoris nostri)"  
"Iesu Christi alienum fiat, atque in extremo examini divinis ultioni subjiceat. Cuncti autem eidem eo-)"  
"rum iura presentibus sit Pace Domini Nostri Iesu Christi. Quatenus et hic fructum boni actionis)"  
"participiant, et apud Districtum iudicium premis gaudiis pacis inveniant."